ВЕСТНИК

правовых актов органов местного самоуправления

муниципального образования «Адамское»

№ 37

04.07.2018

Удмуртская Республика, Глазовский район, д. Адам, 2018 год

Вестник правовых актов органов местного самоуправления муниципального образования «Адамское» издается в соответствии с решением Совета депутатов муниципального образования «Адамское» от 26.03.2009 № 57 «Об учреждении печатного средства массовой информации «Вестник правовых актов органов местного самоуправления муниципального образования «Адамское».

СОДЕРЖАНИЕ

1. Протокол рассмотрения заявок   на участие в аукционе на право аренды   земельного участка, расположенного по адресу: д. Полом, ул.Поломская, 17а- стр.3.

ПРОТОКОЛ

рассмотрения заявок на участие в аукционе № 07а/1-2018

по извещению о проведении торгов № 250518/0068740/01

	г. Глазов, Удмуртская Республика
	                                  от 04 июля 2018 года

 Комиссия, действующая на основании распоряжений Администрации муниципального образования «Глазовский район» от 05.04.2016 г. № 90 «О создании аукционной комиссии по проведению аукционов по продаже земельных участков и права на заключение договоров аренды земельных участков, находящихся в государственной или муниципальной собственности», рассмотрев заявки и документы претендентов, установила:

           По Лоту №1. Для участия в аукционе на право заключения договора аренды земельного участка из категории земель населенных пунктов с кадастровым номером 18:05:098001:185, площадью 2037 кв.м., расположенного  по адресу: Удмуртская Республика, Глазовский район, д. Полом, ул. Поломская, 17а,  разрешенное использование: для ведения личного подсобного хозяйства, поступили следующие заявки:

	№ п/п
	Ф.И.О.

(наименование) претендента
	Номер, дата   и время подачи заявки
	Размер внесенного задатка
	Представленные документы

	1
	Климова Ольга Николаевна
	№ 24 от 01.06.2018

14 ч 19 мин
	155,53 руб. (сто пятьдесят пять руб. 53 коп.)
	1. Копия документа, удостоверяющего личность (паспорт)

2. Копия документа, подтверждающего внесение задатка

(Копия платежного поручения № 638032 от 01.06.2018)

Отозваны следующие заявки:

	№ п/п
	Ф.И.О. (наименование) претендента
	Дата и время отзыва заявки

	-
	-
	-

Рассмотрев  представленные документы и  руководствуясь Земельным кодексом РФ от 25.10.2001 № 136-ФЗ, комиссия,  решила:

1. В соответствии с ч.9 статьи 39.12 Земельного кодекса РФ признать участником аукциона Климову Ольгу Николаевну; отказать в допуске к участию в аукционе: -.

2. В соответствии  с ч.14 ст.39.12 Земельного кодекса РФ признать аукцион несостоявшимся, так как по окончании срока подачи заявок на участие в аукционе подана только одна заявка на участие в аукционе.

Единственная заявка на участие в аукционе и заявитель, подавший указанную заявку, соответствуют всем требованиям и указанным в извещении о проведении аукциона, условиям аукциона.

Администрации муниципального образования «Глазовский район» в течение десяти дней со дня рассмотрения указанной заявки  направить Климовой Ольге Николаевне три экземпляра подписанного проекта договора аренды земельного участка по начальному размеру годовой арендной платы предмета аукциона 777 (Семьсот семьдесят семь) рублей 62 копейки.

	Председатель комиссии
	С.А.Лапин

	Члены комиссии
	С.А.Подрядчикова
К.Н.Корепанов

Л.К.Ипатова

	Организатор аукциона:

Глава муниципального образования

«Глазовский район»
	В.В.Сабреков

	Секретарь комиссии
	Е.Ю.Савина

Адрес редакции:

427611, Удмуртская Республика, Глазовский район, д. Адам, ул. Советская, д. 18

Телефон 90 325

                                                                 Подписано в печать 04 .07.2018

Тираж 10 экз.

Отпечатано в Совете депутатов муниципального образования «Адамское»

427611 Удмуртская Республика, Глазовский район, д. Адам, ул. Советская, д. 18